ne oferim ca, in conformitate cu prevederile gicerinlele cuprinse in documentaliamenlionat5, sJ

executdm Luctiti i-?Jgg-g[atr! itald si de

mun. Unaheni
(denumirea lucririi)

pentru suma fbrd TVA de mili

i lei 34 bani
(suma in litere Siin cifre)

la care se adaugi taxa pe valoarea adiugati in cuantum de 1409 688,07 lei (un million potru

sute nouo mii sase sute optzeci siopt lei 07 bonit'

(suma in litere Siin cifre)

2, Ne angajdm ca, in cazulin care oferta noastrd este stabilitd ci5tigitoare, si incepem lucrdrile

cit mai curind posibll dupd primirea dispoziliei de incepere gi sd termindm lucririle in conformitate

cu graficul de executare anexate in Pind la jl decembrie 2020.

[...]

continuare Concurs, noi, BC ,,ProCredit Bank" S.A., numir de identificare de stat - codul fiscal
1007600059183, adresa: mun. Chiginiu, bul. Stefan cel Mare,65, numit in continuare Garant, ne
asumdm un angajament de platd fatd de PRIMARIA MUN. UNGHENI , numiti in continuare Beneficiar, in
sumi de 72 800 (Saptezeci si doua mii opt sute) MDL.

Angajamentul Garantului este valabil in una din urmdtoarele situatii:
a) dacd dupd expirarea termenului de depunere a cererii de participare la concurs Ordonatorul i9i

retrage sau i9i modificd cererea;
b) daci dupd desfacerea plicurilor cu cererile de pafticipare la concurs, Ordonatorul refuzi